OTYET Ob UCIIOJITHEHUH
MYHHUIHUITAJIBHOTI'O 3AJTAHUSA Ne

Ha 2020 roxa

oT «20» sHBapsa 2021 .

HanmeHnoBaHMe MyHUIIMTIAIBHOTO YIPEKICHUS MyHUITUTIAILHOTO 00pa3oBanust KaHeBcko# paiioH ®dopwma 1o
MYHHMIHMIAJTbHOE 0I0IKeTHOe 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUpesKAeHHe OCHOBHAs 001eo0pa3oBaTebHas OKVY ]
mKoJa Ne2) umenn J[. MonceeHKO MyYHUIIMTIAJIBLHOTO 00pa3oBanus KaneBsckoil pailon______ Jara
Bunsl gesrenbHOCTH MYHUIIMIIATIBHOTO YUPEXKICHHSI MyHUIIMTIAIbHOTO 00pa3oBanus KaneBckoii paifon o

CBOJIHOMY

Peectpy

Oo0Opa3oBanue HaYaJIbHOE 001IEe mo OKB3/]
Oo0pa3oBaHue OCHOBHOE 0011Iee o OKB3/]
Oo0pa3oBaHue 10NMOJHUTEIbHOE JeTeil U B3POCJIbIX mo OKB3/]

Buj MyHHIMDANBHOTO yUpeXIEHUS MyHHLIMIIATBHOTO 00pa3oBanus KaneBckoil pailoH 001eo0pa3oBaTebHasi OpraHu3anus

(yKa3LIBaeTc51 BUJI MYHULIUIIAIBHOTO YYPEXKACHU
Kanesckoro paiioHa 13 6a30BOro (0TpacieBoro) nepeyHs)

[lepuonnunocTs 1 pa3 B rox

(yKaSLIBaCTCﬂ B COOTBETCTBUH C IEPUOANIHOCTHIO ITPEACTABICHUS OTYETA
00 MCIIOJTHCHUH MYHHUIMIIAJIBHOI'O 3a/1aHNA, yCTaHOBJ’IeHHOﬁ B MYHUIUIIAJIBHOM 3az(aHm/1)

Yacrs 1. CBe)_IeHI/IH 00 OKa3bIBaeMbIX MYHUIHIIAJIBHBIX yCJIyrax

Paznea 1

1. HammeHoBaHME MYHUIIMIIAJILHOM YCIyru: 00pa3oBaHHe HAYaabHOe o0Lee

2. Kareropuu notpebuteneil MyHUIIMNAIBHON yCIyry: pu3nvecKHe Juna

YHUKaNbHBIM HOMEP
1o 6a3oBoMy (OTpaciIeBOMY) MEPEUHIO

Komsl

85.12

85.13

85.41

11.787.0




3. CBenenus 0 (paKkTUYECKOM JOCTHKEHHHM TOKa3aTesei, XapaKTepU3yIoIMX KadyecTBO U (W) o0beM (coiepkaHue) MYHHMIIMIATbHON

YCIIyTHU:

3.1. CBenenust 0 GaKTUIECKOM JOCTIKEHUH IMOKA3aTeNIel, XapaKTepU3yIOIINX Ka4eCTBO MYHUITUIIATLHON YCITyTH:

YHukaib ITokazarens, ITokazarens, IToka3zarens KadecTBa MyHULIMIAIBLHOMN YCIyTH
HBIH XapaKTepU3yOHi XapaKTepU3YOHi HAaMMEHOBAHUE eIMHULA YTBEPIKIEH | UCIIOJHEHO | AOMYCTUMO | OTKJIOHEHH | NPUYMHA
HOMEp | COJepKaHue MyHHIUNATLHOHN yenoBus (opmbr) MoKa3aTest U3MEPEHHUS 10 0B Ha e e, OTKIJIOHCH
peecTpos yciyru OKa3aHHs MyHHIUIIAbHOM OKEN MYHHIHUIA | OTYETHYIO | (BOSMOJKHO | IIPEBBILIAIO ust
ou ycayru JILHOM Jary e) iee
3aliCH Bubl Karer Mecto dopma - HAaUMCHO | KOI | 3ajaHuM Ha OTKJIOHEHH | JIOITYCTHMO
obpaszoBa| opus | OOy4YeHHs | peaU3aANHH BaHUE rox e e
TEJIbHBIX | MOTpPE obpazoBareib (BO3MOXKHO
mporpam | butene HOM e)
M i HPOrpaMMBbl 3HAYEHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. B yacTu TpeboBaHMi K MepCcoOHATY:
1178700 | o6ieolp | 06yua | obimeoOpas | ouHO - 1.1.YkommiekToBaHHOCT | pouieHT | 744 | 100% 100% 20% - -
0301000 |a3oBaren | roIIMe | OBaTEIbHAS b II€JarOTHYECKUMH
1010001 | pHas cs opraHu3arg KaJ[paMu
00 us 1.2. KauecTBeHHBIN HPOLIEHT 744 | 100% 100% 20% - -
NeAArorn4eckuii cocTan
(Hamuuue TOKyMEHTa O
npogeCCUOHATBEHOM
MEeIarorn4IecKoM
00pa3oBaHNH)
1.3. dons TpOIICH 744 1 100% 100% 20% - -
MEeIarOrMYeCKIX T
PabOTHHUKOB, HMEIOIIINX
JIECTBYIOIUN
ceprudukar o
MOBBILICHUH
KBaJH(PHUKAIAN TI0
PI'OC HOO

2. B yactu TpedoBaHuii K 000py10BAHUIO M MaTepHuaJiaM:




2.1. CooTBeTCTBHE
MaTepUaIbHO-
TEXHUYECKUX U y4eOHO-
METOINYECKUX YCIOBUMI
tpeboBanusm OI'OC,
CaulllH n
TpeOOBaHUAM
0€e301acHOCTH

MPOLIEHT

744

100%

100%

20%

2.2. O6ecrieueHHOCTb
y4eOHUKaMH, B T.4.
JJIEKTPOHHBIMHU

MPOLIEHT

744

100%

100%

20%

2.3. Obecrie4eHHOCTh
MPUMEPHBIMU
(aBTOpPCKUMMU) U
padounmu
nporpaMMaMu

MPOLIEHT

744

100%

100%

20%

2.4. Hamnuue
CBOOOTHOTO JIOCTYTA K
pecypcy cetu UHTepHer.

MPOLIEHT

744

100%

100%

20%

3.YcaoBus opranuzanuu o06pa3oBa

TEJIbHOI'

0 Impoiecca

3.1. Peammsarmus
OCHOBHbIX
00111600pa30BaTEILHBIX
IpOrpamMM HaYaIbHOTO
o0rrero obpa3oBaHus B
COOTBETCTBHH C
tpeboBanusimMu GI'OC
HOO

MPOLIEHT

744

100%

100%

20%

3.2. Peanuzauus
MporpaMM BHEYPOUHOU
JeSITETPHOCTH B paMKax
®I'0OC HOO

MPOLIEHT

744

100%

100%

20%

4. TpeGoBaHus K pe3yJbTaTaM 00pa30BaTeIbLHOrO NMpollecca




4.1. Jlonst BBITYCKHUKOB
4 xnacca, 00y4aBIINXCS
o ®I'OC HOO,
OCBOMBIIINX HPOTPaMMEI
HAYaJIbHOTO 00IIETO
o0Opa3oBaHU B
cootBeTcTBHH cO PI'OC
HOO

MPOLIEHT 744

100%

100%

20%

5. TpeOoBaHus K pe3y/JbTaTaM BHeIIHeMH, He3aBUCUMO

i OlleHKe KayecTBa 06pa3OBaTe.]'ll>HOF0 nmpouecca

5.1. KonuuecTtBo
000CHOBaHHBIX KaJ00
norpeouTenei
(ponureneii (3aKOHHBIX
npejcTaBuTeneil)
oOygaromuxcs Ha
Ka4ecTBO
00pa30BaTeNBHBIX YCIYT

€ IUHUIL 642

0

0

5.2. Nons
norpeduTene ot
o011ero yucna
PECIIOH/ICHTOB
(0OyUaronMxcs ¥ UX
ponuTene (3aKOHHBIX
MpeICTaBUTEIEH ),
YJIOBJIETBOPEHHBIX

Ka4CCTBOM YCJIYTU

npoueHt | 744

100%

100%

20%

3.2. CBenenus o0 (pakTUUECKOM JOCTHKEHUH MTOKa3aTesel, XapakTepu3yrImux o0beM (coaepkaHre) MyHULIUATbHOW YCITYTH:

Vuuka
JIBHBIA
HOMEp
peectp
OBOM
3aIUCH

Ilokxa3aTens,

XapaKTePU3YIOIIHI
collepyKaHre MyHHUIIUIIATbHON

yCIyTH

Ilokasarens,

XapaKTEepU3YIOLIUi
ycnoBus (popmbl)

OKa3aHHus

MYHUILUATBHOM

yCIyru

[Toxa3zaTens 06beMa MyHUITUIATTBHOHN YCIyTH

HauMCHOBaH

IOKas3aTeciid

e nmo OKEN

C€ANHNIAa U3MCPCHUSA

YTBEPXKIACH
0B
MYHHUIUIA
JHOM

HCIIOJHEHO
Ha
OTYETHYIO
naty

JIOITyCTH
Moe
(BO3MOXK
HOE)

OTKJIOHEHU
c,
TIPEBHIIIAI0
mee

HNPUYUH
a
OTKJIOHE
HUS

Cpennuii pazmep
T1aThl (1eHa,
Tapuc)




Bunet | Karerop | Mecro dopma HauMEHO KOJ, 3a/aHuu Ha OTKIIOHE | TOTTYCTUMO
oOpasoBa us o0y4yeHH | peanu3anuu BaHHUC roj Hue e
TENBHBIX | MOTPEOH 'y o0OpasoBaTeinb (BO3MOXHO
mporpam | Tenen HOM e)
M POTPaMMBbI 3HAUYEHHE
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15
11787 | obmieobp | o6yqaro | 0bmieodp | 09HO YHUCIIO YEJI0BEK 792 21 35 20% - - -
00030 | asoBaren | muecs a30BaTelnn 00yJarommxc
10001 | pHas bHas p's
01000 opraHusa
100 LIMST
Paznen 2
YHUKaIbHBIA HOMEDP 11.791.0

1. HaumMeHoBaHuEe MyHUIIUTIAIBHON YCIYTH:

OCHOBHOE 001I[ee

2. Kareropuu norpebureneil MyHUIMNAIBHON yciIyry: Gu3ndeckue Juna
3. CBenenust 0 (haKTUUYECKOM JOCTHMIKEHMM IOKa3zaTesed, XapaKTepU3YIOUIMX KayecTBO U (Win) o0beM (ColaepikaHue) MYHHUIMIIAIbHOU

110 6a30BOMY (OTpacjaeBOMYy) IEPEUHIO

YCIIyru:
3.1. CBenenus 0 paKTUIECKOM JOCTIKEHUH IMOKA3aTeNIeH, XapaKTepU3yIOIINX Ka94eCTBO MYHUITUIATILHON YCITyTH:
YHukaib ITokazarens, ITokazarens, IToka3zarens KayecTBa MyHULMIAIBLHOMN YCIyTH
HBIH XapaKTepU3y oL XapaKTepU3YOHi HAaHMCHOBAHHE eIMHULIA YTBEP)KICH | UCIIOJIHEHO | JOITyCTUMO | OTKJIIOHEHH | TIPHYUHA
HOMEp | COJEpXKAHHE MYHHIMIATBHOH yesoBus (popmbr) noKa3arest U3MEPEHHUSI 10 0B Ha e e, OTKJIOHCH
peecTpoB yciyru OKa3aHHs MyHHUIMIATbHOM OKEN MYHHIHUIA | OTYETHYIO | (BO3MOJKHO | IPEBBILIAIO ust
oM yCIyru JTBHOM naty e) 1ee
3aIiCH Bubl Karer Mecto ®dopma - HAaUMCHO | KOI | 3ajaHuM Ha OTKJIOHEHH | JIOITYCTHMO
obpa3oBa | opust | oOydeHHs | peannu3aluu BaHUE ron e e
TEJIbHBIX | MOTpPE obpazoBarelb (BO3MOXKHO
nporpam | ourene HO¥ e)
M i HPOrpaMMBbl 3HAYEHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1179100 | oOmmeobp | o0yua | oOmeobpa3 | O4HO - 1. B yacTu TpeboBaHMi K MepCcoOHATY:




0301000
1010041
00

a30BaTci1
bHas

omume
Cs

OBarcCJibHas1
OpraHnusalg
us

1.1.
YKOMIUIEKTOBAHHOCTD
neJarornyecKuMu
KaJpaMu

TPOLICHT

744

100%

100%

20%

1.2. KagecTBeHHBII
NeJarorMyeckuii CocTan
(Hammame TOKyMEHTa O
npodecCHOHATEHOM
TTeAarOrMYECKOM
00pa3zoBaHuM)

TIPOTICHT

744

100%

100%

20%

1.3. dons
Ne1arorHYeCcKuX
pabOTHHUKOB, HMEIOLINX
JefcTByromuit
cepTu(UKaT o
TOBBIIICHUHT
KBaTU(UKAIHHA (B T.9. 1
o ®I'OC 000)

TpOIIeH
T

744

100%

100%

20%

2. B yacTu TpedoBaHMii kK 000py10BAHHIO U

MaTepuaiam:

2.1. CooTBeTCcTBHE
MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKHUX U yueOHO-
METOAMYECKUX YCIOBUM
tpeboBanusm OI'OC,
®OKI'OC, CaunllH n
TpeOOBaHUSIM
0e30IMaCHOCTH

TIPOTICHT

744

100%

100%

20%

2.2. Obecrie4eHHOCTh
yueOHHKaMHU, B T.4.
JJIEKTPOHHBIMH

TPOLICHT

744

100%

100%

20%

2. 3. Obecre4eHHOCTh
MPUMEPHBIMU
(aBTOpPCKUMU) H
pabounmu
porpaMmmaMu

TPOLICHT

744

100%

100%

20%

2.4. Hanuuue
CBOOOTHOTO JIOCTYTA K
pecypcy cetu MHTepHe.

TIPOTICHT

744

100%

100%

20%

3.YcaoBust opraHvsaunuv 06pa3OBaTeJll>HOFO npouecca




3.1. Peanmuzanus MPOLCHT 744 1 100% 100% 20% -
OCHOBHBIX
0011100pa30BaTEILHBIX
MPOTrpaMM OCHOBHOTO
ob1ero oOpa3oBaHus B
COOTBETCTBHH C
tpeboBanmsMu PI'OC
000 u OKI'OC

3.2. Peanuzanms npoueHt | 744 | 100% 100% 20% -
MPOTrpaMM BHEYPOUHOU
JIeTeNIbHOCTH B PaMKax
dIrocC 000

4. TpeGoBaHus K pe3y/1bTaTaM 00pa3oBaTeILHOI0 Mpolecca

4.1. 10751 BBITYCKHUKOB | MPOLICHT 744 1 100% 100% 20% -
9 knacca, yCHemHo
OCBOMBIIIHX ITPOIPAMMBbI
OCHOBHOTO 00111eETO
obOpazoBaHus

5. TpeOoBaHus K pe3yJbTaTaM BHeIIHel, He3aBUCHMOIi OlleHKe KauecTBa 00pa30BaTeJbHOIO Mpoliecca

5.1. KomgectBo e TUHUII 642 0 0 - -
000CHOBAHHBIX JKAJI00
noTpeduTeneit
(ponureneii (3aKOHHBIX
NIpeCTaBUTENIEH)
oOyyaromuxcs Ha
Ka4ecTBO
00pa30BaTeNBHBIX YCIYT

5.2. Nomnst npoueH | 744 |100% 100% 20% -
MOTPeOUTENEH OT T
o011ero yucna
PECTIOHIEHTOB
(0OyUaronMXCcs U UX
ponuTenel (3aKOHHBIX
MIPEJICTABUTENCH ),
YAOBJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM YCIYTH

3.2. CBenenus o (pakTUUECKOM JOCTHKEHUH MTOKa3aTesell, XapakTepu3yrImux o0beM (coJep:kaHre) MyHULIUATbHOW YCITYTH:



VYHuka ITokazarens, ITokazarens, Ioka3zaTens 00beMa MyHHIIMOATBLHON YCIYTH
JBHBIH XapaKTepU3y oMU XapaKkTepU3yOWHi | yapveHOBAH | e/MHMIA H3MEPEHHA | YTBEPIK/ICH | HCTIONHEHO | OMYCTH | OTKIOHEHH | MPHYHH Cpenunii
HOMEp | cojep)KaHue MYHUIMNAIbHOM ycaoBust (popMBI) He o OKEU 0B Ha MOE e, a pasMep IuIaThl
peectp ycayru OkasaHmi MOKa3aTesIs MYHHMIMIIA | OTYETHYIO | (BO3MOX | IIPEBBIIIAIO | OTKIOHE | (LeHa, Tapud)
OBOH MYHHIUIIAIEHON JIBHOM Jary HOE) miee HUS
3anucu ycuyru 3aJlaHUY Ha OTKJIOHE | JOILyCTHMO
Buget | Karerop | Mecto dopma HalMEHO KOJI ron HUe e

obpazoBa us o0y4eHH | peamu3anuu BaHHE (BO3MOKHO

TEJBHBIX | TIOTPeOn s obpazoBaTelnb e)

mporpam | TeJeu HOMU SHAUCHHE

M HpOrpaMMBbl
1 2 3 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15
11791 | obmieobp | oO6ydaro | 06mIeodp | 09HO YHUCIIO YEJI0BEK 792 39 36 20 %
00030 | asoBaren | muecs a30BaTelnn 00yJarommxc
10001 | pHas bHas i
01004 opranusa
100 uus
Pa3nea 3
YHHUKAJIBHBIN HOMEDP 11.742.0

1. HaumeHoBaHre MyHULIMTIAILHOM YCIyrd: 00pa30BaHHMe ONOJHHUTEIbHbHOE
eTel U B3POCJIbIX

2. Kareropuu norpedureneil MyHUIMNAIBHON yCiIyTu: pu3ndeckue Juna
3. CBenennst 0 (haKTUYECKOM TOCTHMIKEHHH ITOKa3aTesel, XapaKTepU3YIOUIMX KadecTBO U (Win) o0beM (coaepikaHue) MYHHUIIMITaIbHOU

YCIIYTHU:
3.1. CBenenus o pakTUUECKOM JOCTHKEHUHU MTOKa3aTesel, XapaKTepU3yIOIIUX KaueCTBO MYHULIUIIATbHOU YCIIYTH:

1o 6a30BOMY (OTpacieBOMY) MEPEUHIO

YHukanb Tlokazarens, Tlokazarens, Tlokazarens kauecTBa MyHUIIMTIATBHOW YCIyTH
HBIX XapakTCpU3yromnu XapaKTCpU3 IO HanMMEHOBaHHE eIUHUIA YTBEPXKIEH | UCIIOJIHEHO | IOMYCTUMO | OTKJIOHEHHU | INpUYUHA
HOMEp | COJCPIKAHME MyHHUIINIIATLHON yenosus (hopmbi) noKa3arest U3MEPEHHUSI 10 0B Ha e e, OTKJIOHCH
peecTpoB yciayru OKa3aHu: MyHUIHIIAIEHOM OKEHN MYHHIIMIA | OTYETHYIO | (BO3MOXKHO | IPEBBIIIAO ust
oil YCIYTH




3aIlucu

Busl
o0Opa3oBa
TENLHBIX
mporpam

M

Karer
opus
noTpe

outene

nu

Mecto
00yueHUst

®dopma
peanu3anuu
oOpasoBarelb
HOI
POrpamMMBbl

HauMCHO
BaHUC

Ko

JIbHOM
3aJaHUU Ha
roxa

Jary

e)
OTKJIOHEHU
e

miee

JIOITYCTUMO
e

(BO3MOXKHO
e)

3HA4YCHHUC

1

2

4

5

7

8

10

11

12

13

14

1174200
1000300
7010071
00

obmepas
BUBAOLI]
ue

o0yJa
0LIne
csl

obmeobpa3
OBaTeNbHAs
opraHm3arf
ns

OYHO

1. B yacTu TpeGoBaHuii K nepe

OHATTY:

1.1.
VKOMIUIEKTOBaHHOCTH
MeJarOTHYCCKUMH
KaJ[paMu

MPOLIEHT

744

100%

100%

20%

2. B yacTu TpedoBaHMii kK 000py10BAHHIO U

MaTepuaiam:

2.1. CootBeTcTBHE
MarepuaibHO-
TEXHUYECKHUX U yueOHO-
METOJAMYCCKHUX YCIOBUI
TpeOOBaHUSIM
JIOTIOTHUTEBHBIX
0011100pa30BaTEIBLHBIX
IpOTpaMM,
tpeboBanusm CanlIMH
1 0e301macHOCTH

MPOLIEHT

744

100%

100%

20%

2.2. O6ecIIeueHHOCTh
pabounmu
porpaMMaMu

MPOLIEHT

744

100%

100%

20%

2.3. Hammawme noctyma K
pecypcy cetu UHTEepHeT.

MPOLIEHT

744

100%

100%

20%

3.YciaoBus opranu3anuu oopa

30BaTeJbHOIO NMpouecca

3.1. Peamuzanus
JIOTIOTHUTEILHBIX
0011Iepa3BUBAIOIINX
nporpamMmm

MPOLIEHT

744

100%

100%

20%

4. TpeGoBaHus K pe3y/1bTaTaM 00pa3oBaTeIbLHOI0 Mpolecca

4.1. Dons o6yuaBmImxcst
M0 JIOTIOJHUTEIbHBIM
0011epa3BUBAIOIITUM
porpaMMam, oT 00IIeTro

TpOIIeH
T

qncnao6yannqucﬂ

744

61,8

98,6

20%




3.2. CBenenus o (pakTUUECKOM JOCTHKEHUH MTOKa3aTesel, XapakTepu3yrImux o0beM (coaepkaHre) MyHULIUNATbHON YCITYTH:

VYHuka IToka3zarens, Tlokazarens, ITokazarens 00beMa MYHUITUTIATLHOW YCIIYTH
JBHBIH XapaKTepH3yIOMIHi XapakTepu3ylomni | yayvenoBan | eAMHMLA H3MEPEHNs | YTBEPHKACH | HCIIOIHCHO | JOMYCTH | OTKIOHEHH | IPHYMH Cpennuit
HOMEp | cojep)KaHue MyHUIMNAIbHOM ycaoBust (opMBI) He o OKEU 0B Ha MOE e, a pasMep ILIaThl
peectp yeryru OkasaHmi MOKAa3aTelusI MYHHIUIA | OTYETHYIO | (BO3MOX | IIPEBHIMIAIO | OTKIOHE | (IIeHa, TapH)
oBOHU MYyHUIHIIATEHOU JIBHOM JaTy HOE) uiee HUs
3anucu yeuyru 3aJlaHiX Ha OTKIIOHE | JIOITyCTUMO
Buner | Karerop | Mecto dopma HAaUMEHOBA | KO ron HUE e
obpazoBa nst o0y4eHM | peanuzanuu HHE (BO3MOKHO
TEJIBHBIX | TIOTPeOn s obpazoBaTeinb e)
nporpam | Tejeu HOU SHAUYCHHE
M PO PaMMBEI
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15
11T42 | obmiepa3 | obyqaro | obmieodp | 09HO YEJIOBEKO - yemoBeko - | 989 70 71 20% - - -
00100 | BuBaromy | Iuecs a30BaTelnn Jac qac
03007 |me bHas
01007 opraHusa
100 s
Hupexrop MBOY OOIL Ne20 H.IO. JlokTeBa. NokTeBa MoanucaHo
(OIXHOCTB) (moammuce) (pacmudpoBKa MOAMUCH) Lumdpposon
Hatanba  noanucsio:
« » 20 . NokTeBa Hatanbs
tOpbeBHa  opsesna




IHHosicuuTeIbHAA 3aNIMCKA
K OTYeTY O BHINOJHEHUH MYHHMIMNAJIBLHOTO 3a1anus 3a 2020 roaa

MyHHITMTIATEHBIM OO/ PKETHBIM 00111€00pa30BaTeIbHBIM YUPEKACHUEM OCHOBHOW 00111e00pa3oBaTenbHOM mkojoi Ne 20 umenn [[. Mouceenko
MyHUIIUNansHOro oopazoBanus Kanesckoii paiion Ha 21.12.2020 roga oka3plBaIMCh CIEAYIONINE MyHUITUTIATBHBIC YCIIYTHU:

- pean3anusi OCHOBHBIX 00111€00pa30BaTEbHBIX MPOrPaMM HaYaJIbHOTO 001Iero 00pa3oBaHus
- peaM3aIys OCHOBHBIX 00111€00pa30BaTeIbHBIX POrPaMM OCHOBHOT'O 00IIIET0 00pa3oBaHuUs
- peayin3anus JOMOTHUTEIBHBIX 00IIEPa3BUBAIONINX POTPaMM

CaeneHust 0 BHINOJHEHUH MYHUIIUIIAJBHOIO 32JaHUSA HA OKa3aHHe MYHUIMIAJIbHBIX ycayr Ha 21.12.2020 roga

KonudecTBo 00ydarommxcs, MoTyJaronmx MyHHIIUNaIbHY0 yeiayry Ha 21.12.2020 roxa, cocTaBiseT 65 4e0BeK, MpU yTBEPKICHHOM 3HAYCHHUH
B MyHHIIMNAIBHOM 3aaHuu 70 yenoBek. OTMEUaETCs 10IyCTUMOE OTKIIOHEHUE B CTOPOHY ITOHUKEHMSI BHIITOJIHEHUE MYHUIIMIIAIBHBIX YCIYT 1O
(bakTUUeCKOMY KOIMYECTBY 0Oydaromuxcs Ha 9%.
Pazpea 1.
Ycenyry peanu3anuy OCHOBHBIX 00I1e00pa30BaTeIbHBIX MPOrpaMM HavyaIbHOTO O0IIero 00pa3oBaHus MOJIydatoT 34 yUeHUKOB IIPU YTBEPKICHHOM
3HaueHUH 21, OTKIOHEHUE B CTOPOHY YBEIMUEHUS COCTaBIAET 6 %o.
Paznen 2.
Ycenyry peanu3ai OCHOBHBIX 00111e00pa3oBaTeIbHBIX IPOrpaMM OCHOBHOT'O 00IIero 00pa3oBaHus MOAy4aroT 31 y4eHUKOB IPU YTBEPKACHHOM
3Ha4eHUH 39, OTKIIOHEHUE B CTOPOHY YMEHBILIEHHSI COCTaBISAET 8 Yo.
Paspea 3.
Ycayry peanuzamnuu JOMOJHATEIBHBIX 00IIepa3BUBAOIIMX MPOTPAMM MOTYYar0T 65 YyUEHMKOB IIPH YTBEPKACHHOM 3HaueHUU 70, OTKIIOHCHHE B
CTOPOHY YMEHBUIEHMSI COCTaBIISIET 9%.

ITo ocTanbHBIM MOKA3aTEJIAM MYHHIMIIAJIbHOE 32JaHHE BbINOJIHSAETCS B OJIHOM 00beMe.

Ha ocHoBanuM ananu3a qesTeIbHOCTH MyHUIUTIATBHOTO OF0KETHOTO 00111e00pa30BaTENbHOTO YUPEKICHNS OCHOBHOM

obmeobpazoBarenbHON MIKOIBI Ne 20 umenu JI. MorceeHKo MyHUIIMTTAIbHOTO 00pa3oBanus KaHeBCKOW pailoH B COOTBETCTBUH C YTBEP)KICHHBIMUA HA
2020 rox nmokazareiasiMu 00beMa KauecTBa MPEJOCTABISIEMbIX YCIYT B IIEJIOM BBITIOJIHEHO B MTOJHOM 00beMe.

Hupexrop MBOY OOIII Ne 20 H.}O.JIokTeBa. n OKTEeBa MNoanncaHo
undposon
Hatanba noanuceo:

JlokTteBa Hatanba

|OpbeBHa lOpbeBHa
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